ГЛАВА ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «22»  ноября   2021 г.   № 8
                          с. Дракино

О назначении публичных слушаний по проекту
приказа департамента архитектуры и градостроительства
Воронежской области  «О внесении изменений в правила
землепользования и застройки Дракинского сельского
поселения Лискинского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», от 20.12.2018 № 173-ОЗ «О перераспределении полномочий по утверждению правил землепользования и застройки между органами местного самоуправления поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа и исполнительными органами государственной власти Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 31.12.2014 № 1240 «Об утверждении Положения о департаменте архитектуры и градостроительства Воронежской области», на основании приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 05.07.2021 № 45-01-04/753 «О подготовке проектов о внесении изменений в правила землепользования и застройки поселений Аннинского, Бобровского, Богучарского, Бутурлиновского, Верхнемамонского, Верхнехавского, Калачеевского, Каширского, Лискинского, Нижнедевицкого, Новоусманского, Новохопёрского, Ольховатского, Острогожского, Павловского, Петропавловского, 2 Поворинского, Подгоренского, Рамонского, Репьёвского, Россошанского, Семилукского, Таловского, Эртильского муниципальных районов Воронежской области, решением Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 15.03.2019 № 185 «Об утверждении Положения  о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Дракинском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области», глава Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести на публичные слушания проект приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области   «О внесении изменений в правила  землепользования и застройки Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».
2. Публичные слушания провести с 22.11.2021 г. по 24.12.2021 г.
              3.   Собрание участников публичных слушаний назначить на 24.12.2021 г., в 16.00ч. в здании администрации  Дракинского сельского поселения, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Дракино, ул. Ленина, 110в.
4. На период проведения публичных слушаний открыть экспозицию по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях по адресу: Воронежская область, Лискинский район,  с. Дракино, ул. Ленина, 110в, здание администрации.
    5. Утвердить  комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту  приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области   «О внесении изменений в правила  землепользования и застройки Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» в составе:
- Председатель комиссии – Атаманова Е.Н. – глава Дракинского сельского поселения;
[bookmark: _GoBack]-  Секретарь комиссии – Дидора Т.А. – ведущий специалист  администрации Дракинского сельского поселения;
Члены комиссии:
-     Бокова О.И. – председатель   Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения;
-    Вистерничан А,Ф. – депутат Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения;
-    Алехина Л.А. – депутат Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения.
7. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном статьей 46 Устава Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дракинского
сельского поселения                                                                    Е.Н.Атаманова